

شیخ نعیم قاسم با اشاره به ناکامی سیاست‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه مقاومت:

پروژه خلع سلاح حزب‌الله شکست خورد

دبیر کل حزب‌الله لبنان گفت فتنه آمریکایی –اسرائیلی برای خلع سلاح مقاومت در نطفه خفه شد
شیخ نعیم قاسم دبروز درباره آخرین تحولات منطقه و لبنان اظهارداشت: دشمن اسرائیلی برای دستیابی به پروژه توسعه‌طلبانه خودبه زور، اشغال، جنایت و نسل کشی متکی است. پروژه اسرائیل متوقف نشده اما اعتقاد ما به حاکمیت و استقلال کشورمان نیز متوقف نشده است. تجاوز ادامه دارد و ادامه آن در طول این ملت با پایان مقاومت مرتبط است.
نعیم قاسم گفت: نزدیک به ۱۵ ماه است که تجاوز آمریکایی –اسرائیلی علیه لبنان ادامه دارد.مشکل اساسی در لبنان تجاوز اسرائیل است و راحل آن قوی بودن و مقاومت ما است.
قدرت‌های بزرگ به رهبری آمریکا،فشارهای مختلفی را بر لبنان،دولت لبنان و ارتش لبنان برای خلع سلاح مقاومت وارد کردند و دولت لبنان را تحت عنوان انحصار سلاح به تصمیم شوم ۵ آگوست کشاندند.وی افزود:هوشیاری ا رتش، مقاومت و مردم‌باثت شد فتنه در نطفه خفه شودو فتنه‌ای که آنها می‌خواستند کشور را نابود کنند، رخ نداد.
تمام این فشارهای بین‌المللی موفق نشد. خدا را شکر که در این کار موفق نشدند.
آنها به بهانه اینکهابتداییدانحصارسلاح‌به‌دست‌آید،مانع‌بازسازی‌شدند

■ ■ ■

قاتل آیت‌الله‌العظمی

سیدمحمدباقر صدر اعدام شد

سخنگوی دستگاه‌امنیت عراق اعلام کرد حکم اعدام «سدون صبری القیسی» پس از تکمیل تمام مراحل قانونی مربوط به پرونده، با طابا دار اجرا شد.
«سیدارشد حکیم» افزود: «سدون صبری متهم به‌ار تکاب جنایت‌سنگین علیه بشریت،از جمله‌دست‌داشتن در قتل شهید آیت‌الله‌العظمی «سیدمحمدباقر صدر» مرجع شیعیان و شماری از علمای خانواده حکیم و غیرنظامیان بی‌گناه، مجرم شناخته شد. «محمد شیاع سودانی» نخست‌وزیر عراق ۳ سال پیش، از دستگیری چندین مقام رژیم صدام‌به‌ایتام‌دست‌داشتن در اعدام و شهادت آیت‌الله‌العظمی سیدمحمدباقر صدر، خواهر وی شهید «نت‌الهدی صدر» و شماری از روحانیون‌خاندان حکیم خبر داده بود.
سدون صبری جمیل جمعه‌القیسی متولد ۱۹۴۷ در دوران رژیم صدام، سمت‌های مهمی از جمله مدیر اداره امنیت عراق، مدیر اداره امنیت شهرهای بصره و نجف، مدیر اداره امنیت کویت پس از اشغال این کشور و مدیر اداره امنیت اقتصادی عراق را بر عهده داشت.

■ ■ ■

پاپ به آمریکا نمی‌رود

دفتر مطبوعاتی واتیکان در بیانیه‌ای اعلام کرد پاپ لئو چهاردهم هیچ برنامه‌ای برای سفر به ایالات متحده در سال جاری میلادی (۲۰۲۶) ندارد و چنین سفری در برنامه‌های رسمی رهبر کاتولیک‌های جهان قرار نگرفته است.
با این حال، با توجه به تنش‌های فزاینده میان دولت ترامپ و پاپ بر سر انتقادهای او از سیاست‌های مهاجرتی ایالات متحده، تحلیل‌گران معتقدند چنین سفری در آینده نزدیک بعید به نظر می‌رسد.

■ ■ ■

لغو سفر فرمانده صهیونیست

به آمریکا‌به دلیل تنش در تل آویو

روزنامه صهیونیستی «اسرائیل هیوم» نوشت در بحبوحه اختلافات بین «اسرائیل کانس» وزیر جنگ و «پال زمیر» رئیس ستاد کل ارتش (بر سر اختیارات و انتصابات)، فرمانده نیروی هوایی اسرائیل به آمریکا نخواهد رفت.
رسانه‌های آمریکا این هفته گزارش داده بودند قرار است نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ۲۹ بهمن به آمریکا برود و در نشست شورای صلح برای غزه و کشورهای ضامن و کمک‌کننده به بازسازی کشور شرکت کند و در این سفر، فرمانده نیروی هوایی اسرائیل نیز او را همراهی خواهد کرد.
با این حال دفتر نتانیاهو اعلام کرد وی تصمیم گرفته این سفر را یک هفته جلوتر انجام دهد و به همین دلیل قرار است این هفته چهارشنبه در کاخ سفید با ترامپ دیدار کند.

■ ■ ■

ترامپ:

جهان انتخابات آمریکا را

مسخره می‌کند

رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی با بیان اینکه انتخابات ایالات متحده در سراسر جهان به عنوان انتخابی متقلبانه، دستکاری‌شده و مضحک شناخته می‌شود، تأکید کرد: انتخابات آمریکا در جهان مایه تمسخر شده است.
دونالد ترامپ در فضای مجازی نوشت: ما یا باید این وضعیت را اصلاح کنیم یا دیگر کشوری نخواهیم داشت.
همه آنها باید برای ثبات‌مند مدرکی دال بر شهروندی ایالات متحده ارائه کنند.
ترامپ در پایان با بیان اینکه رای‌گیری پستی باید جز در موارد بیماری، معلولیت، خدمت نظامی یا سفر ممنوع شود، تأکید کرد: از همه جمهوری‌خواهان می‌خواهم در راه دستیابی به موارد فوق مبارزه کنند.

هشدار حزب‌الله لبنان

به رژیم اشغالگر

جنبش حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به جنوب این کشور، از جمله نفوذ زمینی به شهرک «هباریه» و بودن یکی از مسؤولان جماعت اسلامی، درباره آغاز مرحله جدیدی از حملات مبتنی بر آدریایی هشدار داد.
حزب‌الله در این بیانیه تجاوز خطرناک دشمن صهیونیست و نفوذ به شهرک «هباریه» واقع در شهر «حصیبا» را بشدت محکوم کرد.
در این اقدام متجاوزانه، «عطوی عطوی» از مسؤولان اسرائیل تحت فشار افکار عمومی داخلی خود ناگزیر شد دولت فلسطین را به رسمیت بشناسد.
پس از یورش به منزل و ایجاد رعب و وحشت برای خانواده‌اش، توسط نظامیان صهیونیست ربوده شد.
حزب‌الله همچنین به حملات هوایی و پهپادی رژیم اشغالگر به خودرویی در شهرک «الئوح» که منجر به شهادت ۳ نفر از جمله یک کودک شد، نیز شهادت یک شهروند دیگر در جریان این اشاره کرد.
در این بیانیه تأکید شده این جنایات، ماهیت وحشیانه و تروریستی دشمنی را نشان می‌دهد که هیچ احترامی برای حاکمیت لبنان قائل نیست.



سناتور مطرح آمریکایی اعتراف کرد به‌رغم تهدیدات ترامپ، کشورش توانایی اعمال فشار نظامی علیه ایران را ندارد

وحشت‌واشنگتن از موازنه موشکی ایران

گروه بین‌الملل: رئیس‌جمهور جنجالی آمریکا اگرچه تا کمتر از یک ماه پیش با تندترین عبارات و اظهارات ایران را به حمله نظامی تمام‌عیار تهدید می‌کرد اما برخلاف ادعاهای وی، ارزیابی‌ها در داخل آمریکا حاکی از آن است واشنگتن برای جنگ و حمله نظامی تمام‌عیار به ایران آمادگی و توان کافی ندارد.
ناتوانی نظامی آمریکا در برابر ایران را روز گذشته یک سناتور این کشور مطرح کرد. «مارک وارنر» سناتور از حزب دموکرات که با تلویزیون فاکس‌نیوز گفت‌وگو می‌کرد، وقتی به موضوع ایران رسید، گفت: «به عنوان یک آمریکایی نگرانم در شرایط کنونی واشنگتن فاقد توانایی اعمال قدرت علیه ایران باشد».

سناتور آمریکایی در اظهارات خود گفت: چند هفته پیش، وقتی مردم ایران در خیابان‌ها بودند، ما نمی‌توانستیم به ایران حمله کنیم، زیرا ناوهای هواپیمابر ما آن زمان در مدیریتانه ای اطراف ونزوئلا بودند اما حتی اکنون نیز (با وجود استقرار ناوهای آمریکایی در خلیج فارس) مشخص نیست بتوانیم به ایران فشار نظامی وارد کنیم.
وارنر که از سال ۲۰۰۹ تاکنون یعنی طی ۱۷ سال گذشته همواره نمایندگی ایالت ویرجینیا در مجلس سناى آمریکا را بر عهده داشته و حداقل ۳ رئیس‌جمهور اخیر آمریکا یعنی اوباما، ترامپ و بایدن اقدام به تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران و فشارهای خود علیه تهران را تشدید کرده است اما این سناتور آمریکایی با انتقاد از رویکرد رهبران اروپا در برابر ایران گفت اروپایی‌ها به جای تمرکز بر ایران، «بیش از حد مشغول گرینلند و حفظ ناتو» شده‌اند.
پلیس استرالیا به دلایل امنیتی از معترضان خواست تجمع علیه ایران، خواستار مشارکت بیشتر اروپا در فشار علیه تهران شد.

فاکس‌نیوز هم در گزارش خود پس از اظهارات وارنر تأیید کرد اگرچه ترامپ در زمان تحولات اخیر ایران وعده مداخله نظامی را مطرح کرده بود اما در نهایت تا امروز هیچ حمله‌ای علیه ایران رخ نداده و رئیس‌جمهور آمریکا نیز رویکرد خود را به جای تهدیدات نظامی

متوجه مذاکرات بر سر برنامه هسته‌ای ایران کرده است. به گفته فاکس‌نیوز، تهران نیز با اصرار بر مواضع خود، همچنان غنی‌سازی اورانیوم را حق مسلم خود می‌داند و حاضر به عقب‌نشینی در برابر تهدیدات آمریکا در موضوع هسته‌ای نیست!

طی ۲ روز گذشته یکی از تندترین چهره‌های جنگ‌طلب در کنگره آمریکا، یعنی سناتور لیندزی گراهام نیز که تا همین ۲ هفته پیش بر طبل جنگ با ایران می‌کوبید، از مواضع پیشین خود در برابر تهران عقب نشست و با انتشار یک متن در فضای مجازی نسبت به پیگیری مسیر دیپلماسی با ایران ابراز امیدواری کرد.
برخی کارشناسان گفته‌اند تغییر شگفت‌آور لحن گراهام که به جنگ‌طلبی در برابر ایران معروف است، احتمالاً به معنای این است که مقامات ارشد کاخ سفید به محدودیت‌ها درباره گزینه نظامی در برابر ایران آگاهند و نمی‌خواهند سطح تنش با تهران به یک جنگ تمام‌عیار کشیده شود.
به اعتقاد کارشناسان، در شرایطی که واشنگتن با انبوهی از چالش‌های جهانی از جمله در اوکراین، اروپا، غزه، چین، ونزوئلا و ماجرای گرینلند روبه‌رو است، این کشور تمایلی به گشوده شدن یک جبهه تازه جنگ در خاورمیانه ندارد.

■ **دستان بسته ترامپ برای جنگ با ایران**

نه فقط سیاستمداران آمریکایی، بلکه بسیاری از تحلیلگران و کارشناسان مطرح روابط بین‌الملل در این کشور هم به ترامپ درباره رویارویی نظامی با ایران هشدار داده و تأکید دارند جنگ علیه ایران به آسانی قابل جمع شدن نیست. «ویچارد هاس» که از ژوئن ۲۰۰۳ تا ژوئن ۲۰۲۳، به مدت ۲۰ سال رئیس شورای روابط خارجی آمریکا و پیش از آن مدیر برنامه‌ریزی سیاست وزارت خارجه ایالات متحده و مشاور نزدیک کالین پاول، وزیر خارجه دولت جورج دبلیو بوش بود، در گفت‌وگو با رسانه آمریکایی «MS NOW» گفت استفاده از نیروی نظامی علیه ایران کار آسانی نیست و دستاورد زیادی هم نخواهد داشت.
هاس در این گفت‌وگوی مفصل درباره ایران گفت: «جنگ گسترده با ایران آخرین چیزی است که ترامپ می‌خواهد. همان‌طور که می‌دانید، ایران انواع توانایی‌ها را برای تلافی دارد؛ علیه کشتیرانی، علیه نیروهای آمریکا در منطقه و علیه اسرائیل. ترامپ یک ناوگان عظیم نظامی گرد آورده اما مشخص نیست وی همه جوانب را کاملاً سنجیده باشد. حملات نظامی علیه ایران یک گزینه است اما اگر نیروی نظامی نتواند دستاورد بزرگی در ایران داشته باشد – که به نظر من نخواهد داشت – آیا آمریکا شروع به استفاده از نیروی بیشتر

می‌کند؟ در این صورت آیا ترامپ پایگاه رای خود در جنبش ماگا (حامیان ترامپ در جنبش دوباره به آمریکا عزت دهیم) را از دست نخواهد داد؟ چون جنبش ماگا علاقه‌ای به درگیری‌های بزرگ ندارد و ترامپ را برای جنگ انتخاب نکرد».

به گفته رئیس پیشین شورای روابط خارجی آمریکا، یک حمله محدود علیه ایران مانند اقدامی که دفعه قبل (خرداد) انجام شد، نمی‌تواند به اهدافی که ترامپ ترسیم کرده دست یابد و دست وی برای جنگ با ایران خیلی باز نیست.

■ **برد موشک‌های ایران زیر ذره‌بین خبرگزاری فرانسه**
به‌تازگی نیز AFP با انتشار یک گزارش تصویری اعلام کرده پایگاه‌های آمریکا در برد موشک‌های بالستیک ایران قرار دارند. اینفوگرافیک خبرگزاری فرانسه همراه با نقشه‌ای درباره برد اصلی موشک‌های بالستیک میان‌برد ایران و موقعیت پایگاه‌ها و زیرساخت‌های مهم آمریکا و محل استقرار نیروهای آمریکایی در غرب آسیا، نشان می‌دهد تقریباً همه اهداف آمریکایی در منطقه در تیررس موشک‌های بالستیک ایرانی قرار دارد.

پیش‌تر نیز روزنامه پاکستانی «داون»، در گزارشی نوشته بود چند کارشناس برجسته آمریکایی از جمله جفری ساکس، داگلاس مک‌گرگور و اسکاٹ ریتز هشدار داده‌اند هرگونه حمله آمریکا به ایران اشتباه بزرگی خواهد بود، زیرا توان موشکی ایران بسیار پیشرفته و بازدارنده است.
به گفته آنها، تل‌آویو و نیروهای آمریکایی در منطقه در صورت درگیری ممکن است آسیب جدی ببینند و تلفات نظامی آمریکا واکنش شدید داخلی را به همراه خواهد داشت.

■ **پاسخ ۳ لایه‌ای ایران به نقل از اسکاٹ ریتز**

«اسکاٹ ریتز» نماینده و بازرس سازمان ملل در بخش سلاح‌های کشتار جمعی از ۱۹۹۱ تا ۱۹۹۸ نیز که این روزها حضور پررنگی در رسانه‌های آمریکایی درباره ایران دارد، در یک گفت‌وگوی یوتیوبی گفت در صورت حمله نظامی آمریکا به ایران، تهران ۳ لایه پاسخ دارد.
کارشناس آمریکایی درباره پاسخ ۳ لایه‌ای ایران اینگونه توضیح داد.

اول، پاسخ مستقیم و فوری: حمله موشکی و پهپادی به پایگاه‌های آمریکا در عراق، سوریه، قطر، بحرین امارات و ناوهای هواپیمابر در خلیج فارس و دریای عمان.
ایران بیش از ۳۰۰۰ موشک بالستیک دقیق دارد که برد آنها تا ۲۰۰۰ کیلومتر می‌رسد. این موشک‌ها می‌توانند با دقت بالا اهداف ثابت و حتی متحرک را بزنند و ایران نشان داده است می‌تواند همزمان صدها موشک و پهپاد

هزاران شهروند استرالیایی هم‌زمان با سفر رئیس رژیم صهیونیستی

خواستار بازداشت وی به جرم نسل‌کشی در غزه شدند

خشم استرالیایی‌ها از میزبانی از جنایتکار جنگی



در شهرهای مختلف استرالیا، معترضان، هرتزوغ را با هیئت‌ر مقایسه و او را به نسل‌کشی و جنایت جنگی متهم کردند. همزمان گزارش شده در جریان این اعتراضات، درگیری‌هایی میان معترضان حامی فلسطین و پلیس استرالیا رخ داده است. بر اساس گزارش‌ها، حضور پلیس در مرکز شهر سیدنی گسترده بود؛ برخی نیروها برپام ساختمان‌های اطراف مستقر شدند و ۲ بالگرد نیز بر فراز محل تجمع پرواز می‌کردند. در مقطعی، پلیس با ایجاد موانع از ورود افراد بیشتر به اعتراضات جلوگیری کرد که این اقدام با شعار «بگذارید وارد شوند» از سوی جمعیت همراه شد.

تصاویر نشان می‌دهد شدت اعتراضات سراسری در استرالیا علیه رژیم صهیونیستی به قدری بود که مقام‌های ایالتی در سیدنی مجبور شدند تدابیر امنیتی شدیدی را اجرا کنند. پلیس ایالت نیوساوت‌ولز هم با اعلام وضعیت «مهم»، اختیارات بیشتری به نیروهای امنیتی در خیابان برای پراکنده کردن جمعیت معترضان داد و این وضعیت در برخی مناطق به درگیری پلیس و معترضان منجر شد. یکی از معترضان در گفت‌وگو با‌بی‌بی‌سی گفت: استرالیایی‌ها

سفر رئیس رژیم صهیونیستی به استرالیا برای او خوش‌یمن نبود. دوشنبه از ساعت‌ها پیش از آنکه «اسحاق هرتزوغ» وارد استرالیا شود، هزاران نفر از حامیان فلسطین در شهر سیدنی استرالیا در اعتراض



به سفر او دست به تظاهرات گسترده زدند و خواستار بازداشت و محاکماتش شدند.

معترضان با استناد به گزارش کمیته تحقیق سازمان ملل متحد، هرتزوغ را به تحریک به نسل‌کشی در غزه متهم کرده و شعارهایی در حمایت از مردم فلسطین و لزوم پیگرد قضایی وی سر دادند. گزارش کمیته تحقیق سازمان ملل متحد بویژه به اظهارات هرتزوغ در اکتبر ۲۰۲۳ اشاره دارد که در آن، مسؤولیت اقدامات جنگی به‌طور جمعی به مردم فلسطین نسبت داده شد. پلیس استرالیا به دلایل امنیتی از معترضان خواست تجمع خود را محدود به یکی از پارک‌های مرکز شهر سیدنی کنند اما معترضان به مقابل ساختمان تاریخی شهرداری سیدنی رفتند و در آنجا شعارهای خود علیه نسل‌کشی در غزه را سر دادند. گروه‌های حامی فلسطین همچنین اعتراضات مشابهی ضدصهیونیستی در دیگر شهرهای بزرگ استرالیا برگزار کردند. شبکه تلویزیونی ای‌بی‌سی روز دوشنبه برگزاری اعتراضات در شهرهای سیدنی، ملبورن و کانبرا را تأیید کرد. بر اساس این گزارش، صدها نفر در میدان «گارما» شهر «کانبرا» پایتخت استرالیا تجمع کرده و خشم خود را نسبت به سفر مقام صهیونیست ابراز کردند. در میان حاضران چهره‌های سیاسی از جمله نمایندگان از حزب سبزها و سناتورهای مستقل دیده می‌شدند.

مخالفان و معترضان در سیدنی هم در تالار شهر گرد آمده